
招标公告

1．招标条件

项目名称为云南省征信有限责任公司2023年云服务资源采购项目（招标编号：I53A00623001242），项目业主

为云南省征信有限责任公司，项目资金自筹，已落实，招标代理机构为云南招标股份有限公司。项目已具备招标

条件，现进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1项目名称：云南省征信有限责任公司2023年云服务资源采购项目。

2.2招标编号：I53A00623001242。

2.3项目概况：

2.4招标范围：云南省征信有限责任公司2023年云服务资源采购项目，采购内容如下：

序号 产品名称 数量 单位 采购要求

1 服务器资源 26 台

服务资源共计300核928G内存18T硬盘。需保证生产与测试环境网络隔

离，物理机采用x86架构，vCPU主频不低于2.3GHz，硬盘IOPS不低于

1500，配备正版操作系统。

2 网络资源 1 项
100M共享带宽1项，IP3个，远程网络访问账号10个，堡垒机服务账号

10个，专线接入接出支持1项，专线服务1项。

3 安全保障服务 1 项
IPS（入侵防御系统）服务、IDS（入侵检测系统）服务、下一代安全

防火墙服务等。

具体要求详见招标文件“第六章 项目需求及技术要求”。

2.4本项目最高投标限价（招标规模）为：¥100.00万元（人民币壹佰万元整），投标人的投标报价不得高于最

高投标限价，否则按否决投标处理。

2.5项目实施时间要求：合同签订后5日内资源部署到位，5日内调试完毕，具备验收条件；云服务资源使用时

间：1年。

2.6项目实施地点：经招标人认可的、投标人提供的云资源服务器地址。

2.7质量要求：产品质量符合国家现行质量标准，并满足招标文件的技术要求，一次验收合格。

2.8资格审查方式：资格后审。

3．投标人资格要求

3.1一般要求：投标人须在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力，持有合法有效的《营业

执照》；且没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态，提供承诺书或相关说明；



3.2投标人能力要求：投标人应具有履行合同所需的经验及专业技术能力，必须具备有效《中华人民共和国增

值电信业务经营许可证》，业务种类（服务项目）及覆盖范围应至少包含：“互联网数据中心业务”内容。

3.3投标人业绩要求：投标人应当具备与本项目类似的经验及业绩，近三年（2020年1月1日起至今）至少具备3

项合同金额不低于50万元的云资源服务相关业绩（提供合同或其他有效业绩证明材料）；

3.4投标人经营状况要求：投标人应当经营状况良好，近三年（2020年1月1日起至今）以来在经营活动中没有

重大违法记录，提交书面声明（重大违法记录，是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许

可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）。未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入“严重失信主

体名单”；未被“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）列入“政府采购严重违法失信行为记录”名单，提供上

述网站查询截图；

3.5联合体要求：本次招标不接受联合体投标。

4．招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年05月31日08时30分起至2023年06月07日17时30分止获取招标文件，招标文

件售价：800元/份，售后不退。

4.2获取招标文件方式（任选其一）：

（1）线上获取：投标人请于获取招标文件截止时间前，登录云南招标股份有限公司网站（网址：

www.ynzbw.com)，在网上获取电子招标文件及其它资料；

（2）线下获取：投标人请于获取招标文件截止时间前，由投标人的法定代表人或授权委托人持营业执照（复

印件）、法定代表人授权委托书、经办人身份证（原件及复印件）前往云南省昆明市人民西路328号（云南招标股

份有限公司）503室现场获取招标文件。线下获取时间为每日上午09时00分至11时30分，下午13时30分至17时30分

(法定公休日、法定节假日除外)。

4.3本项目不提供邮购招标文件服务。

5．投标文件的递交

5.1投标文件的递交截止时间（开标时间，下同）：2023年06月21日10:30时（北京时间，建议投标截止时间前

半个小时内递交）。

5.2投标文件的递交地点（开标地点，下同）：云南省昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司综合楼二楼

第三开标厅。

5.3投标文件递交方式：由投标人法定代表人或其授权委托人现场递交。

5.4开标时间：同投标截止时间。

5.5开标地点：同投标地点。

6．发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）上发布，云南招标股份有限公司

网（http://www.ynzbw.com)转发，招标人及招标代理机构对其他网站发布或转载的公告内容不承担任何责任。

7．联系方式



招标人名称：云南省征信有限责任公司

地址：云南省昆明市西山区人民西路277号云投财富商业广场B1栋

联系人：唐先生

联系电话：0871-64873976

招标代理机构名称：云南招标股份有限公司

地址：昆明市人民西路328号

联系人：刘羽飞、梁建、袁艳、罗红坚、雷海生

联系方式：0871-65324338

电子邮件：1149334231@qq.com

开户银行：中国建设银行昆明环城西路支行

账号：53001875040050326267

 
 
 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）
 

 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


